recepti , omnibus et singulis iuribus

,

praerogativis, praeeminentiis, honoribus

privilegiis , gratiis et inoultis
,

quibus

alii fratres milites de iustitià, ac cap-

pellani conventuales et servientes armo-

rum, aliusve cuiusvis gradus et condi-

tionis religiosi linguarum huiusmodi,

tam de iure, usu et consuetudine, quam
alias quomodolibet, utuntur, fruuntur

et gaudent, ac uti, frui et gaudere pos-

sunt et poterunt in futurum, pari modo
et absque ullà prorsus differentià, ac

ad quemcumque effectum, etiam speci-

fica et individua mentione et expres-

sione dignum, uti, frui et gaudere libere

et licite possint et valeant, respective,

in omnibus et per omnia, perinde ac si

nec ipsi, nec eorum parentes, avi, ce-

terique ascendentes, seu maiores, haeresi

unquam infecti fuissent, nec ab Eccle-

siae praedictae unitate unquam reces-

sissent, auctoritate nostra apostolica op-

portune dispensandi, eisque concedendi

et indulgendo plenam et amplam facul-

tatem, eàdem auctoritate, tenore prae-

sentium, tribuimus et impartimur.

8 3. Non obslantibus praemissis, ac comuriorun
-, . .... . derogatio

apostohcìs, et in umversalibus provin-

cialibusque conciliis editis, generalibus

vel specialibus, constitutionibus et or-

dinationibus, necnon praefatorum hospi-

talis et linguarum, aliisque quibusvis
,

etiam iuramento, confirmalione aposto >
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lira, vel quavis firmitate alia roboratis,

slaiulis et consuetudinibus, slabilimen-

tis, usibus et naturis, ac ordinationibus

capilularibus, privilegiis quoque, indultis

etlitteris aposlolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

fìrmatis el innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenorespraesentibuspro

piene et sufficienter expressis ac inser-

tis habentes , illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum eflectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

se derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxv iunii mdclxxxvi,

pontificatus nostri anno x.

Dat. die 25 iunii 1686, pontif. anno x.

CLXX.

Confirmaniur decreta ministri generalis

Ordinis fralrum sancii Francisco de

Observanlià a cardinali proleclore

approbala circa missionum seminarla

in Hispanià et Indiis Occidentalibus*.

Innnocentius Papa XI ,

ad futuram rei memoriam.

Exordium. Ecclesiae catholicae per universum

terrarum orbem diffusae regimini, me-

ntis licet imparibus, divina dispositione